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BIM-9B 6noku nutauua (CU CEHC)

Mutanne yctponcte CU CEHC (matumMkoB u BTOPUYHBIX NpUGOPOB)
OCYLLIeCTBNSETCA OT MCTOYHWMKOB MOCTOSAHHOrO Toka. CTaHgapTHbIM
MATAOWNUM  HanpsbkeHueM, C  TOYKM  3pEeHUss  MUHUMMU3auun
notpebnsemon mowHoCcTH, NpuHaTo 9 B. OgHako, Npu 3HaAYNTENBHOM
MPOTSPKEHHOCTU NIMHUN, YYNTbIBASA NadeHUe HanpsKeHWs Ha nposojax,
BO3MOXHO NUTaHme cuctembl OT 12B (6ONbLUIMHCTBO YCTPOWUCTB UMEKOT
AvanasoH nuTalwmx HanpskeHun (5 ... 16 ) B - cM. «TexHudeckune
XapaKTEPUCTUKNY).

sales@td-automatika.ru

HeKOTOpre TUNbl ONOKOB MWUTaHUS MO3BOMSAOT npon3soanTb napannenbHoe coeanMHeHne aOns
OOCTUXEeHUA Tpe6yeM0ro BbIXOOQHOIo TOKa.

®yHKUMIO Grioka NUTaHUsI BbINOMHSIOT HEKOTOpble TUMbl BTOPWUYHbLIX npnbopos CU CEHC, nmerowme
BCTPOEHHbIN 6ok nutaHus, Hanpumep MC-K-500-Bl1-..., agantepbl JINH-...-12/24B (-220B), 6noku
nuTaHna-kommyTtaumm brkK-...

Mpumeyanwue: Mpu mcnonb3oBaHuM GNOKOB NUTaAHWA APYrMx NpoussBoauTenein HeobxoaMMo MICOBOM
NpoBo4 NWUTaAHWA COEeOVMHUTb C MPOBOAOM ‘“NMMHMS” 4vepe3 pe3ncTop, HomuHanom 0,5...1 kOm
(npoun3BecTy “NOATSHKKY” NUHUM K “NItocy” NUTaHus).

BM-9B-0,3A-KH-B3, BIM-9B-0,3A-
KH-DC24-B3

Br-9B-1A BIr-9B-1A-B3
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TexHuUYeckue xapakmepucmuku

Tun 6noka nuTaHusa

bI-9B-
0,4A

BIn-9B-0,7A-
DC24

BM-9B-1A

brn-9B-1A-B3

bI-9B-0,3A-
KH-B3

bM-9B-
0,3A-KH-
DC24-B3

Matepuan kopnyca

yaa

POnpPOYHbLIV Non

nctupon

antoMNHNEBDIN
cnnas

ctanb 09I2C

B3pbiBo3alimta

1ExdIIBT4

1ExdIIBT4

1ExdIIBT4

[Owana3soH
Temneparyp
OKpyXatoLew cpebl,
C

-40...50

-50...60

-50...60

-50...60

Knumatunyeckoe
ncrnonHeHue no FOCT
15150

YXm

YXm

YXIM, M

CTeneHb 3awnTbl OT
BOAbl U MbINK N0
[OCT 14254

1P20

IP66

IP66

IP66

IP66

HanpsixeHue BxogHoe
(Uex), B

~85...265B,
47...440l'y

10...30

~220B+10%,
5043y,

~220B+10%,
5043y,

~220B+10%,
5043y,

MowHocTb noTpebn.,
BT, He Gonee

10

10

20

20

10

10

Hanpsxenne
BbIXxogHoe, B

8,6...12,5"

9+5%

9+10%

9+10%

8,545

8,515

Tok Harpysku
HOMMUHanbHbIN, A

0...04

0...0,7

0...04

0...04

0...0,3

Tok Harpysku
MakcumanbHbIn, A

0,5 (4u)

1 (15 muH)
npu
Usx=11B

1 (30 muH)

1 A (30 muH)

ToK KOPOTKOro
3aMblkaHus, A

<3,8

3,8

0,5...1

0,5...1

3awuTa ot
neperpysku u
KOPOTKOrO 3aMblKkaHuWsi

€CTb

€CTb

€CTb

€CTb

€CTb

€CTb

3awuTa ot
nepeHanpsikeHusi no
BXOZY W BbIxoay

eCTb

€CTb

eCTb

eCTb

eCTb

€CTb

3awuTa oT neperpesa

€CTb

€CTb

€CTb

Bo3moxxHoCTb
napannernbHoOro
BKIHOYEHMUs
Heckonbknx bl

€CTb

€CTb

€CTb

€CTb

®YHKUMSA MHAMKaLWK
obMeHa gaHHbIMU B
TNINHUN

€CTb

€CTb

Hanwnuune kHomnku
ynpaBneHus ons
OTKIMHOYEHMA/MPOBEPKN
curHanusatopa BC-5,
BKNtoYeHus/
OTKITIOYEHUS MUTaHUSA
TIMHUK

eCTb

€CTb

Tun npeo6pasoBaHus
HanpskeHus

UMNynb

CHbI Bl

NMOHWXKaLWNA TpaHcdopmaTop

MMMNYNbCHbIN
B

abapuTHble
pasmepbl, MM

70%x90%22,5

58x90%19,1

130%x94x57

268x177x90

124x123x114

124x123%x73

*PerynupytoTtcs.
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Puc. 7: Cxemsl coepiunesmin; A - b1-98-0,3A-KH-B3, b - BM1-9B-0,3A-KH-DC24- Puc. 8. Cxema coepwumenni b-98-1A-83
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